Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

[CEC
CECICCEECEECELD

info@d-w-k.eu

wuw.D-WU-K.EL

Datum: 13.08.2025

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Mappe fiir DIN A4, mit Fensterstanzung, 2-teilig mit 2 Laschen, 4/4 farbig (AuBen- und Innenseite bedruckt),

mit Blindpragung
Menge: 1 x 50 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

326,46 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

326,46 EUR
62,03 EUR

388,49 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung mdéglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.
Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz: Breite StraRe 10, 17358 Torgelow
St.Nr.: 084/208/14268
UST-ID-Nr. DE319261229

Sparkasse Uecker Randow
L Kontoinhaber: Daniel Bliimke
Geschéftsflhrer: IBAN: DE93 1505 0400 1855 0887 26
Daniel Blimke BIC: NOLADE21PSW



